Scheda dati: 54180.R.F.L.35
EDIZIOdue colore
Rivelatore di movimento pirios 180 R eco Relais 1 canale
colore:
crema coffee nero
bianco grigio chiaro grigio scuro
Esecuzione:
F FMI FX.54
Feller-NR: 54180.R.F.L.35
E-NR: 535 622 010
EAN: 7613175323992
Rivelatore di movimento pirios 180 R eco - Relais 1
canale - 10 A, 230 V AC - Mass. 2300 W - Soglia di
luminosità e temporizzazione regolabili - Funzione a
impulso - Entrata pulsante per pulsanti esterni o
estensione del campo - Luce di orientamento gialla,
bianca, rossa, verde, blu - Angolo di rilevamento 180°,
riducibile - Altezza di montaggio 1,1 m, campo di
rilevamento tangenziale 8 m - Sporgenza dalla parete
11 mm - Profondità 35 mm - F - crema - IP20 - 60 x 60
mm
modo di montaggio: incastrato
versione: segnalatore di movimento
senza alogeni: Sì
protezione contro lo strisciamento: No
controllo dell'illuminazione delle scale: Sì
qualità del materiale: materiale termoplastico
max. portata frontale: 8 m
max. portata da un lato: 8 m
dispositivo di rilevamento animali: No
angolo di rilevamento orizzontale: 0 - 180 °
durata di funzionamento min.: 10 s
durata di funzionamento max.: 40 min
luminosità di intervento regolabile: Sì
altezza di montaggio ottimale: 1.1 m
max. potenza di interruzione: 2300 W
materiale: materiale sintetico
sensibilità di intervento regolabile: Sì
luminosità di intervento: 3 - 2000 lx
diametro del campo di rilevamento al suolo: 0 m
regolazione di luce costante: No
collegabile in rete: Sì
resistenza agli urti: -
grado di protezione (IP): IP20
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 54180.R.F.L.35
Accessorio:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Kit di riduzione per rivelatore di movimento 54180.SET
535 090 000
Scomposizione:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Rivelatore di movimento pirios 180 R eco  -
Relais 1 canale  -  BSE
54180.R.BSE.L
535 622 790
Set di copertura  -  Per rivelatore di movimento
pirios 180 R eco  -  Senza telaio di copertura  -  F
-  <Farbe>
920-54180.F.L.35
378 600 010
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch